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EAN 5000281003337 
Kód produktu W0110514 

Více než 35 vybraných druhů skotské, které zrají v sudu
minimálně 15 let, se snoubí pro nesrovnatelnou směs. Za svůj
absolutní de luxe charakter Dimple vděčí vysokému podílu
zvláště vzácných sladů, které jsou rozhodně starší než 15 let.
Směs s vysokým podílem sladu včetně whisky z Glenkinchie a
Linkwood. Každá whisky zrála nejméně 15 let a právě dlouhé
zrání v sudech po sherry zjemňuje a zakulacuje výslednou
chuť, ve které můžete cítit med, karamelky a lehce kouřový
slad s náznakem dubu. Nechte se zlákat jemnou, mimořádně
elegantní chutí. Harmonické mistrovské dílo z nejstarší rodiny
destilatérů na světě, stylově prezentované v jedinečné láhvi.
Vychutnejte si tuto whisky čistou nebo na ledu.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Barva: jantarová. Vůně: tóny koření, karamel. Chuť:
jemná, tóny medu, karamelu, náznak kouře, ječný
slad, dub. Dokončení: Perzistentní, tóny dubu.
Dimple Whisky má pověst neobyčejně kvalitní
skotské po celém světě. Je balená v typické třírohé
láhvi s důlky - Dimple, jež předaly nápoji svůj název.
Jeho exkluzivita je podtržena jemnou, aromatickou
chutí s přídechem kouře a rašeliny. Základem směsi
je výjimečně sladová whisky z nížiny - Glenkinchie.
Směs Dimple je míchána z více než 30 druhů whisky
vytvářejících harmonický charakter značky.

Hlavní parametry
Značka Dimple 
Druh Blended whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Skotsko 

Zrání 15 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel (E150a) 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


